
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quarta-feira, 14 de julho de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00687 | Caderno 1

Contrato
 

 

 

 

 

 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DEPRESIDENTE DUTRA 
Rua Valter Barreto, s/n  Tel.: (0**74) 3640-1010/1011 

CNPJ: 13.717.798/0001-39 
www.presidentedutra.ba.gov.br 

 

 

 

Rua Valter Barreto, s/n – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39  

                 E-mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640-1095. 

 

 

ATOS ADMINISTRATIVOS 
 
Extrato de contrato nº 2463-2021, IN nº 016-2021  – Contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, CNPJ: 13.717.798/0001-39, 
Contratado: Andre Machado de Oliveira, CPF: 921.212.505-06, Objeto: Contratação de serviços de Acessória Administrativa para o Município de 
Presidente Dutra - Bahia, Valor Global: R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais),  Prazo de execução: 01/07 a 30/12/2021. Roberto Caros Alves de Souza – 
Prefeito Municipal 

 
Extrato de contrato nº 2541, DL  nº 045-2021  – Contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, CNPJ: 13.717.798/0001-39, 
Contratado: Andre Luis Rosendo Dourado - Me, CNPJ: 27.134.819/0001-06,  Objeto: Prestação de serviços na capacitação e acompanhamento  
dos registros do SIGA, nos Setores de Patrimônio, Obras, Convênios e Consumo de Combustível, , no período de 01 de Julho a 31 de Agosto de 
2021, Valor Global: R$ 10.940,00 (Dez mil, novecentos e quarenta reais),  Prazo de execução: 01/07 a 31/08/2021. Roberto Caros Alves de Souza – 
Prefeito Municipal 

 

 

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3E433C2A385D7536BA865BAE93BD6687


		2021-07-14T16:54:37-0300




